



Prime & Store Cattle 31 October 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
501	Addington Pastures	2	Prime Brah x Steers	HL	C3	590	\$2,194.80	\$3.72
502	Malbridge Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	575	\$2,081.50	\$3.62
503	Eden Oaks	5	Prime AF x Steers	HL	CM	597	\$2,214.87	\$3.71
504	Eden Oaks	4	Prime HF x Steers	HL	CM	573	\$2,097.18	\$3.66
505	PJ & RJ Newton	2	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,877.57	\$3.59
506	PJ & RJ Newton	3	Prime HF x Steers	HL	CM	490	\$1,724.80	\$3.52
507	PJ & RJ Newton	1	Prime HF x Steers	HL	CM	520	\$1,872.00	\$3.60
508	PJ & RJ Newton	4	Prime HF x Steers	HL	CM	460	\$1,628.40	\$3.54
509	Genna Holdings	3	Prime HF x Steers	HL	CM	457	\$1,626.92	\$3.56
510	Glenmark RFC	2	Prime Here Steers	HL	CM	525	\$1,890.00	\$3.60
511	MC Stokes	3	Prime S/Horn x Steers	HL	C10	510	\$1,856.40	\$3.64
530	G Mitchell	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	510	\$1,866.60	\$3.66
531	Est K Cox	4	Prime MG Heifers	HL	CM	558	\$2,019.96	\$3.62
532	Malbridge Farm	1	Prime MG Heifers	HL	CM	615	\$2,250.90	\$3.66
533	Malbridge Farm	2	Prime MG Heifers	HL	CM	505	\$1,838.20	\$3.64
534	A & ME Smith	1	Prime Here Heifer	HL	CM	705	\$2,481.60	\$3.52
535	Genna Holdings	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	515	\$1,823.10	\$3.54
536	MC Stokes	2	Prime S/Horn x Heifers	HL	C10	585	\$2,141.10	\$3.66
537	MC Stokes	2	Prime S/Horn x Heifers	HL	C10	493	\$1,794.52	\$3.64
540	Woodbank Farm	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	310	\$806.00	\$2.60
541	Woodbank Farm	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	370	\$1,006.40	\$2.72
544	Lake Ernmore Farm	3	Prime Here Cows	HL	C10	785	\$2,119.50	\$2.70
	STORES							
561	Musson & Hedley	4	Ylg HF x Steers	HL	CM	353	\$1,160.00	\$3.29
562	M & A Forbes	8	Ylg HF x Steers	HL	C10	304	\$1,020.00	\$3.36
563	M & A Forbes	4	Ylg HF x Steers	HL	C10	291	\$940.00	\$3.23
564	Lowe Farm	5	Ylg Fri Bulls	HL	C10	230	\$750.00	\$3.26
565	Lowe Farm	2	Ylg Fri Bulls	HL	C10	213	\$660.00	\$3.10
566	Aden Ltd	3	Ylg S/Park Heifers	HL	C9	277	\$845.00	\$3.05
567	Aden Ltd	2	Ylg BG M/Sex (1S/1H)	HL	C9	223	\$600.00	\$2.69

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.